participação no desfile de Carnaval, no valor de 9,00€ por aluno do ensino Pré-

escolar, 1.º e 2.º Ciclos (valor estimado de 6.876,00€); um apoio de 120,00€ por 

cada turma do 3.º Ciclo e Secundário (valor estimado de 2.400,00€), perfazendo 

um total estimado de 9.276,00 € (nove mil duzentos e setenta e seis euros). ---- 

---- As referidas normas encontram-se anexas à presente ata, da qual passam  

a fazer parte integrante. -------------------------------------------------------------------------- 

------------------------- UNIDADE DESPORTO E JUVENTUDE -------------------------------